
 
 

UCHWAŁA NR XX/134/25 
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Niemodlin w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.)1) w związku z art. 8 i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/120/25 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Niemodlin w przedmiocie zmiany rodzaju 
miejscowości, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. 1. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w formie ankiety stanowiącej załącznik do uchwały. 

2. Ankieta, o której mowa w ust. 1 dostępna będzie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Niemodlin, na stronie Internetowej Urzędu Miejskiego w Niemodlinie oraz w Urzędzie. 

3. Ankietę, o której mowa w ust. 1 można wypełnić online bądź w formie papierowej przesłać na adres 
Urzędu Miejskiego w Niemodlinie lub wrzucić do urny konsultacyjnej w Urzędzie. 

4. Datę przeprowadzenia konsultacji określa Burmistrz Niemodlina. 

5. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Niemodlinie, a także na tablicy ogłoszeń w miejscowości: Góra i Gościejowice 
oraz w przysiółkach: Mała Góra i Gościejowice Małe.” 

2) Dodaje się załącznik do uchwały w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Oleksa 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 1680



 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

ANKIETA  

w ramach konsultacji społecznych dotyczących zmiany 

 rodzaju miejscowości z przysiółka Mała Góra na wieś Mała Góra 

oraz z przysiółka Gościejowice Małe na wieś Gościejowice Małe 

 

Konsultacje społeczne w okresie od dnia …………... do dnia ……………… 

 

Proszę zaznaczyć znak „X” w odpowiedniej kratce przy wybranej odpowiedzi 

Jestem mieszkańcem gminy Niemodlin: 

 wsi Góra  wsi Gościejowice 

 przysiołka Mała Góra  przysiółka Gościejowice Małe 

 lecz nie jestem mieszkańcem w/w miejscowości  

 

1. Czy popiera Pan/Pani zmianę statusu miejscowości z przysiółka Mała Góra na wieś Mała 

Góra? 

 Tak, popieram zmianę  Nie, nie popieram  Nie mam zdania 

 

2. Czy popiera Pan/Pani zmianę statusu miejscowości z przysiółka Gościejowice Małe na wieś 

Gościejowice Małe? 

 Tak, popieram zmianę   Nie, nie popieram  Nie mam zdania 

 

3. Czy popiera Pan/Pani zmianę statusu miejscowości z przysiółka Mała Góra na część wsi Góra? 

 Tak, popieram zmianę  Nie, nie popieram   Nie mam zdania 

 

4. Czy popiera Pan/Pani zmianę statusu miejscowości z przysiółka Gościejowice Małe na część 

wsi Gościejowice? 

 Tak, popieram zmianę  Nie, nie popieram  Nie mam zdania 

 

5. Czy ma Pan/Pani jakiekolwiek obawy związane ze zmianami, o których mowa w pkt 1 i 3? 

 Tak  Nie  

 

Jeśli „Tak”, proszę krótko opisać swoje obawy: 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

6. Czy ma Pan/Pani jakiekolwiek obawy związane ze zmianami, o których mowa w pkt 2 i 4?  

 Tak  Nie 

 

 

Jeśli „Tak”, proszę krótko opisać swoje obawy: 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

UWAGA 

Zmiana statusu miejscowości z przysiółka na część wsi, pociąga za sobą konieczność przenumerowania adresów oraz może 

powodować inne skutki administracyjne. 

Załącznik do uchwały Nr XX/134/25

Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1680


	UCHWAŁA NR XX/134/25 RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Ankieta

		2025-07-01T11:49:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




